
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  141  del 18 giugno 2013  
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA PER INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI 
PREVENZIONE E PROTEZIONE AZIENDALE. ANNO 2012. 
 

***** 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Vista la D.G.C. n. 23 del 23.4.2013 di attribuzione degli incarichi relativi alla posizione 
organizzativa; 
 
Richiamata la determinazione di incarico n.  26 del 28.1.2011; 
  
Riscontrata la regolarità delle prestazioni e la regolarità contributiva; 
 
 

DETERMINA 
 
di liquidare al dott. MORETTI ZENO. 
                   via Grizza n. 18 
                  C.F. MRT ZNE 69C06 F205J – CODICE CIG Z7A0411D7A 
                   la seguente fattura: 
 
fattura n. Del Importo descrizione capitolo intervento competenza residuo 

2013/59 3/5/2013 544,50 

Prestazione professionale – 
incarico di responsabile del 
servizio di prevenzione e 
protezione aziendale anno 
2012. 2162 1.01.02.03  2012 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dr. Augusto Cavagnino 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 

 

 


